LANÇAMENTO DE EDITAL DO CURSO DE ADMINISTRAÇÃO PARA MONITORIA NO PERÍODO ESPECIAL 2020.3
O Departamento de Ciências da Administração e Informática/Coordenação da Universidade Federal do Delta do Parnaíba (UFDPar) torna público aos alunos regularmente matriculados no período especial 2020.3 e interessados em participar do Programa de Monitoria da UFDPar para o período 2020.3, o EDITAL Nº 01/2020 – DCAI/CMRV/UFDPar, sendo uma (01) vaga para monitoria remunerada,  uma (01) vaga para monitoria  não remuneradas  e uma (01) vaga para Monitoria de apoio aos discentes no uso das tecnologia que estará ligado ao Coordenador  do curso, de forma remunerada, para  o período  Especial 2020.3, em consonância com a Resolução Nº 76/15-CEPEX de 09/06/2015, na Resolução Nº 052/2020 de 31/07/2020 e no Edital Nº 05/2020-PREG/UFDPar de 06/08/2020, Emergencial (Pandemia Coronavírus – COVID-19), sobre distribuição das vagas e as normas para o processo seletivo e o acompanhamento de Monitores Remunerados e Não Remunerados. Os alunos poderão candidatar-se às duas modalidades, mas após o processo seletivo terão que escolher a monitoria, pois não será permitido ao aluno exercer mais de uma monitoria, independente da modalidade.

                                                 Parnaíba-PI, 10 de agosto de 2020.

Francisco Eudes Barros
Chefe do Departamento de Ciências Da Administração e Informática

Veja o Edital